

Art. 4. Le présent arrêté produit ses effets :

- le 1er janvier 1994 pour ce qui concerne les niveaux D et E;
- le 1er juillet 1994 pour ce qui concerne le niveau C;
- le 1er janvier 1995 pour ce qui concerne le niveau B;
- le 1er juin 1995 pour ce qui concerne le niveau A.

Art. 5. Le Ministre flamand ayant l'enseignement dans ses attributions est chargé de l'exécution du présent arrêté. Bruxelles, le 2 avril 1996.

Le Ministre-Président du Gouvernement flamand,

L. VAN DEN BRANDE

Le Ministre flamand de l'Enseignement et de la Fonction publique,

L. VAN DEN BOSSCHE

N. 96 - 1141 (96 - 862)

31 JANUARI 1996. — Besluit van de Vlaamse regering houdende vaststelling van de personeelsformatie van Kind en Gezin. — Erratum

[35576]

In het *Belgisch Staatsblad* van 19 april 1996, Nederlandse tekst, op bladzijde 9300, dient men in de voetnoot naast de verwijzing **5 « deskundige » te lezen in plaats van: « desjundige ».

In de rechterkolom van bijlage 2, op bladzijde 9304, dient men te lezen « Neyt, Anne-Marie » in plaats van « Neyts, Anne-Marie ».

In bijlage 4, op bladzijde 9305, dient men te lezen « Hoofdassistenten ingedeeld in de kolom C : » in plaats van « Hoofddeskundigen ingedeeld in de kolom C : ».

TRADUCTION

F 96 - 1141 (96 - 862)

31 JANVIER 1996. — Arrêté du Gouvernement flamand fixant le cadre organique de « Kind en Gezin » (Enfance et Famille). — Erratum

[35576]

Au *Moniteur belge* du 19 avril 1996, texte néerlandais, à la page 9300, il y a lieu de lire dans la note près de la référence **5 « deskundige » au lieu de « desjundige ».

A la colonne droite de l'annexe 2, à la page 9304, il y a lieu de lire « Neyt, Anne-Marie » au lieu de « Neyts, Anne-Marie ».

A l'annexe 4, à la page 9305, il y a lieu de lire « Hoofdassistenten ingedeeld in de kolom C : » au lieu de « Hoofddeskundigen ingedeeld in de kolom C : ».

TRADUCTION

F 96 - 1142 (96 - 952)

28 FEBRUARI 1996. — Besluit van de Vlaamse regering tot wijziging van het besluit van de Vlaamse regering van 31 juli 1992 tot vaststelling van de criteria, modaliteiten en bedragen van de tussenkomsten voor individuele materiële bijstand tot sociale integratie ten gunste van personen met een handicap. — Erratum

[35583]

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 87 van 3 mei 1996, blz. 10897 (Nederlandse tekst) en blz. 10899 (Franse tekst).

De tekst van artikel 12 van het genoemde besluit is foutief en dient vervangen te worden door :

« Art. 12. Dit besluit treedt in werking op 1 april 1996 met uitzondering van artikel 2 dat uitwerking heeft met ingang van 1 april 1992 en van de artikelen 1, § 1, 3, §§ 1 en 3, 4 en 9 die uitwerking hebben met ingang van 22 november 1994. »

Au *Moniteur belge* n° 87 du 3 mai 1996, page 10897 (texte néerlandais) et page 10899 (texte français).

Le texte de l'article 12 de l'arrêté précité est fautif et doit être remplacé par :

« Art. 12. Le présent arrêté entre en vigueur le 1er avril 1996 à l'exception de l'article 2 qui produit ses effets le 1er avril 1992 et des articles 1er, § 1er et 3, §§ 1er, 3, 4 et 9 qui produisent leurs effets le 22 novembre 1994. »